建建情第1504号
平成29年3月3日

公益社団法人全日本不動産協会横浜支部　御中
横浜市建築局長　坂和　伸賢
建築局の組織再編成に伴う業務所管課の変更について（お知らせ）

時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より横浜市の建築指導行政の推進に御理解、御協力をいただき厚くお礼申し上げます。
この度、建築局におきまして、目的別に集約化された窓口とするため、建築指導部を中心とする組織の再編成を行い、４月１日より組織の名称を変更いたします。
つきましては、別添のとおり、「組織再編成に伴う業務所管課の変更について（お知らせ）」を送付させていただきますので、よろしくお取り計らいくださいますようお願い申し上げます。
１　配布資料
　　「組織再編成に伴う業務所管課の変更について（お知らせ）」
　　なお、配布資料につきましては、横浜市建築局のホームページにも掲載しておりますので、こちらも御参照ください。（下記参照）
◇横浜市建築局ホームページ（ＵＲＬ）
　　　http://www.city.yokohama.lg.jp/kenchiku/#
                                 （担当）
建築局建築指導部建築情報課
建築企画担当　葛西
電話：６７１－２９３３
FAX ：６８１―２４３６